2021 年 10 月 20 日

サッカー２級審判インストラクター 各位

山形県サッカー協会審判委員会

委員長 木崎 博昭

2022年度サッカー審判２級インストラクター更新講習会のお知らせ

平素よりサッカー審判インストラクター活動に御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、2022年度サッカー審判員インストラクター更新講習会を下記のとおり開催します。申し込みはJFA の WEBサ

イトにインストラクター更新講習会を開設しましたので、「Kick off」から申し込みください。

なお、都合により更新講習会に出席できない方は 、別途、指導者部からご案内します。

記

１．開催日時：2021 年 11 月 14 日（日）10:00 集合、17:00 解散

２．講習会の場所：山形市球技場

（山形市薬師町二丁目 22 番 72 号）

３．講習内容・持ち物等

参加者には、後日、指導者部から連絡します。

４．新型コロナウイルス感染症対策について

・ 各自、事前に検温を行い参加してください（受付の際、体温を申告してもらいます）。

・ 37.5℃以上の方は参加できません。

・ 別添【新型コロナウイルス感染症対策】のとおり、インストラクター更新講習会 2 週間前における８事項に該当す

る方も参加できません。

・ マスクの着用は必須です。

５．申し込み先・期限

   11 月 12 日（金）18:00 まで

【インストラクター更新講習会に関する問い合わせ】

山形県サッカー協会 審判委員会

指導者部 佐藤典生

E-mail :  yfa.referee.direction@gmail.com

別添

【新型コロナウイルス感染症対策】

インストラクター更新講習会開催日の２週間前における以下の事項の確認

① 平熱を超える発熱があったか？（37.5℃以上）

② 咳・のどの痛みなど風邪の症状はないか？

③ だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）はないか？

④ 嗅覚や味覚の異常はないか？

⑤ 身体が重く感じたり、疲れやすく感じることはないか？

⑥ 新型コロナウイルス感染症陽性と確認された人との濃厚接触はないか？

⑦ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方はいないか？

⑧ 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触はないか？

以上の８項目に該当する方は参加できません。